
令和 ３ 年 ７ 月 ２４ 日 

 

お取引先様 各位 

 

株式会社ミヨシ産業 

代表取締役 谷野 利宏 

 

 

 

弊社社員の新型コロナウイルス感染について 
 

 

 

７月２３日（金） に弊社社員（松江支店勤務） １名が新型コロナウイルスに感染して 

いることが確認されました。 

 

 これを受けて、弊社では自主的に抗原検査を実施し、対象者の陰性を確認しております。 

また、事業所関係者全員にＰＣＲ検査を実施し、現在はその結果を待っております。 

 

今後は管轄保健所等の調査に全面的に協力し、確認及び対応を行ってまいります。詳しい 

状況につきましては、随時ご案内させていただきます。 

 

今後も、お取引先様、また社員の健康を最優先として感染予防対策及び感染の拡大防止に

取り組んでまいります。 

 

大変ご心配をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


